ifadesiyle “Âmenerrasülü” denilen bu iki âyetin okunması-

nı ümmetine tavsiye de eder.

Kur’ân âyetlerinin hikmet ve hakikat olduğunu belirten “Hanefi-Mâtürîdî” geleneğinin

önemli âlimi Ebû Mansûr el-Mâtürîdî (ö.333/944) ile Eş’arî geleneğine mensup kelâm ve felsefe

âlimi Fahreddin Râzî (ö. 606/1210), Bakara Sûresi’nin son âyetlerinde birçok imânî hikmetler

olduğuna işâret ederler.
14

Allah’ın ezelî ve ebedî “Hikmet” ismi ve sıfatı olduğu temelinde
15

Hakîm Allah’ın fiillerinin hikmet üzerine olduğu ve her şeyi hikmetle yarattığını söyleyen